Financieel overzicht Kontakt Milieubeheer Zaanstreek 2016

Gemeentesubsidies
Subsidie/inkomsten akties
Bijdragen

Giften

Rente

Inkomsten totaal

Akties

ZNMK

Werkgroepen
Organisatie

Leden

Huisvesting
Inventaris/Apparatuur
Vergoeding

Uitgaven totaal

Saldo

Overzicht Begroting

2015 2016
5.500,00 5600
250,00
1.526,00 2000
994,50 1100
8,62
8279,12 8.700
247,03 600
1.934,00 1850
66,30 150
1.187,55 1500
802,60 750
2.436,19 2400
128,89 250
1.285,00 1200
8087,56 8.700
191,56 0

Overzicht Begroting Begroting
2016 2017 2018
5.600,00 5.750 5800
697,50 250 250
1.999,00 1.700 1750
1.154,00 1.000 1100
5,16
9.455,66 8.700 8.900
995,16 600 700
1.635,15 1.850 1850
306,94 150 250
2.161,46 1.500 1600
686,00 750 750
2.220,00 2.400 2250
50,00 250 200
1.452,90 1.200 1300
9.507,61 8.700 8.900
-51,95 0 0

Balans Kontakt Milieubeheer Zaanstreek

Debet

ING Betaalrekening

ASN Sparen

ING Zkl Spaarrekening
Nto gemeentesubsidie
Nto subsidie Akkerrand
Vub Akties

Nto bijdragen

Nto ZNMK

Nto/vub organisatiekosten

Inventaris/apparatuur
Voorraden

Negatief saldo

Akties

Bloemrijke akkerranden
Nacht van de Nacht
Bomencursus

Demonstratie tegen Borsele
Totaal akties

1-1-2016 31-12-2016

659,31 1.722,21
6.880,84 6.046,19
1.041,28 246,44

275,00 280,00

110,00

1.315,00 615,00

78,00 508,60
59,47

500,00 450,00

450,00 300,00
4.134,80 4.074,75

15.393,70 14.353,19

Uitg
705,75
137,43
101,98

50,00
995,16

Credit
Oprichtingskapitaal 50,00
Fruinfonds 6.880,84
Ntb Kantoorlasten 216,19
Ntb vergoedingen 112,00
Ntb Akties 144,88
Vooruitbetaalde bijdr. 30,00
Ntb ZNMK
Ntb organisatiekosten 47,79
Ntb invent./apparatuur 0,00
Ntb werkgroepen 12,00
Ntb ledenkosten
Lening 7.900,00
Saldo
15.393,70
Ntb Ink
550,00
10,00
137,50
697,50

1-1-2016 31-12-2016

50,00
6.946,19

112,00

45,00

7.200,00

14.353,19

Nto
110,00



